

### **Odpowiedzi na pytania i zmiana treści zapytania**

**Przedmiot zamówienia:** „Opracowanie prac przedprojektowych dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa obwałowania cofkowego na potoku Słony na długości ok. 700 m oraz budowa obwałowania cofkowego na potoku Dębówka na długości ok. 500 m.”

**I.** Poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego jako modyfikacja treści zapytania (pkt II).

**Pytanie 1:** *W punkcie 3.2. Zapytania Publicznego (Znak sprawy: IZP.271.1.13.2021) istnieje zapis, że Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest wykazać, iż dysponuje lub przy realizacji zamówienia będzie dysponował min. osobą posiadającą uprawnienia do ustalania warunków geologiczno-inżynierskich na potrzeby zagospodarowania przestrzennego i posadowienia obiektów budowlanych, w tym budownictwa wodnego (kat. IV) lub posiadającą inne uprawnienia odpowiadające powyższym, wydane na podstawie przepisów obowiązujących w czasie wydania uprawnień. Upriejmie proszę o informację o tym czy podana kategoria IV uprawnień została określona prawidłowo? Według naszego rozpoznania powinna być to kategoria VI.*

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje odpowiednio treść zapytania publicznego.

**Pytanie 2:** *W punkcie 3.1. Zapytania publicznego (Znak sprawy: IZP.271.1.13.2021) istnieje zapis, że na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca musi wykazać się co najmniej wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - 1 zamówienia polegającego na opracowaniu projektu w dziedzinie gospodarki wodnej, dotyczącego budowy lub przebudowy lub rozbudowy wałów przeciwpowodziowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Łączna długość wałów przeciwpowodziowych będących przedmiotem wykazanego projektu musi wynosić min. 500 m.*

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje odpowiednio treść zapytania publicznego.

**II.** Zamawiający informuje o następującej zmianie treści zapytania publicznego.

**1. Przed zmianą:** *Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest wykazać, iż dysponuje lub przy realizacji zamówienia będzie dysponował zespołem, który skieruje do realizacji usługi będące przedmiotem niniejszego postępowania, w skład którego będą wchodzić specjaliści posiadający kwalifikacje zawodowe, wykształcenie oraz doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia, w tym co najmniej osoby o następujących kwalifikacjach zawodowych, wykształceniu oraz doświadczeniu:*

*1) min. 1 osobą posiadającą uprawnienia do ustalania warunków geologiczno-inżynierskich na potrzeby zagospodarowania przestrzennego i posadowienia obiektów budowlanych, w tym budownictwa wodnego (kat. IV) lub posiadającą inne uprawnienia odpowiadające powyższym, wydane na podstawie przepisów obowiązujących w czasie wydania uprawnień;*

**Po zmianie:** *Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest wykazać, iż dysponuje lub przy realizacji zamówienia będzie dysponował zespołem, który skieruje do realizacji usługi będące przedmiotem niniejszego postępowania, w skład którego będą wchodzić specjaliści posiadający kwalifikacje zawodowe, wykształcenie oraz doświadczenie niezbędne*

do realizacji zamówienia, w tym co najmniej osoby o następujących kwalifikacjach zawodowych, wykształceniu oraz doświadczeniu:

1) min. 1 osobą posiadającą uprawnienia do ustalania warunków geologiczno-inżynierskich na potrzeby zagospodarowania przestrzennego i posadowienia obiektów budowlanych, w tym budownictwa wodnego (**kat. VI**) lub posiadającą inne uprawnienia odpowiadające powyższym, wydane na podstawie przepisów obowiązujących w czasie wydania uprawnień;

**2. Przed zmianą:** Wymagania, jakie powinni spełniać wykonawcy zamówienia w zakresie dokumentów i oświadczeń (np. posiadanie koncesji, zezwolenia):

3.1. Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca musi wykazać się co najmniej wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - 1 zamówienia polegającego na opracowaniu projektu w dziedzinie gospodarki wodnej, dotyczącego budowy lub przebudowy lub rozbudowy wałów przeciwpowodziowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Łączna długość wałów przeciwpowodziowych będących przedmiotem wykazanego projektu musi wynosić min. 500 m.

**Po zmianie:** Wymagania, jakie powinni spełniać wykonawcy zamówienia w zakresie dokumentów i oświadczeń (np. posiadanie koncesji, zezwolenia):

3.1. Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca musi wykazać się co najmniej wykonaniem w okresie ostatnich **10 lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - 1 zamówienia polegającego na opracowaniu projektu w dziedzinie gospodarki wodnej, dotyczącego budowy lub przebudowy lub rozbudowy wałów przeciwpowodziowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Łączna długość wałów przeciwpowodziowych będących przedmiotem wykazanego projektu musi wynosić min. 500 m.

**3. Przed zmianą:** Ofertę można złożyć do dnia 30.09.2021 r. do godz. 10:00

- pisemnie w zamkniętej, nieprzeźroczystej kopercie oznaczonej danymi Oferenta (pieczęć firmowa) oraz napisem: **NIE OTWIERAĆ PRZED: 30 września 2021 r. godz. 10.00** w Urzędzie Miejskim w Brzostku, lub przesłać drogą pocztową na adres Urząd Miejski w Brzostku ul. Rynek 1, 39-230 Brzostek, nie później niż do dnia 30.09.2021 r. do godz. 10:00

**Po zmianie:** Ofertę można złożyć do dnia 04.10.2021 r. do godz. 10:00 - pisemnie w zamkniętej, nieprzeźroczystej kopercie oznaczonej danymi Oferenta (pieczęć firmowa) oraz napisem: **NIE OTWIERAĆ PRZED: 4 października 2021 r. godz. 10.00** w Urzędzie Miejskim w Brzostku, lub przesłać drogą pocztową na adres Urząd Miejski w Brzostku ul. Rynek 1, 39-230 Brzostek, nie później niż do dnia **04.10.2021 r. do godz. 10:00**.

Zamawiający  
Burmistrz Brzostku  
Wojciech Staniszewski